
İşçilerin ve emekçilerin BİRLİK, DAYANIŞMA ve MÜCADELE günü 1 MAYIS yaklaşıyor. Bu 1 
Mayıs’ı yaşamın her alanında başta emekçiler olmak üzere, bütün ezilenlere yönelik baskı ve 
saldırıların iyice yoğunlaştığı bir süreçte karşılıyoruz.

Ülkemiz emekçileri; bir taraftan işsizlikle, esnek ve güvencesiz kölece çalışma düzeniyle, düşük 
ücretlerle, iş cinayetleriyle ve sahte sendikalarla terbiye edilmeye çalışılırken; diğer taraftan toplu 
sözleşme ve grev hakkının gasp edilmesi başta olmak üzere tüm sendikal hak ve özgürlükleri 
yasakçı yasalarla kısıtlanmaya çalışılıyor. 

Sadece emekçiler değil üç kuruş maaşa açlık koşularına terk edilen emekliler, vergi adaletsizlikleri 
ve kredi balonlarıyla borç batağına saplanmış esnaflar, çiftçiler, üreticiler, Özgecan’ın katledilişinde 
görüldüğü üzere artık vahşet boyutuna gelen cinayetlerle kadınlar, geleceği çalınan gençler, etnik 
kimliğinden, dilinden, inancıncan, kültüründen, siyasal kimliğinden veya tercihinden kaynaklı 
ayrımcılığa uğrayan milyonlarca insan her geçen gün daha fazla baskılanıyor, saldırıya uğruyor. 

Yani başkalarının alınteri ve umutlarını sömürerek günü gün eden bir avuç azınlık haricinde 
bütün toplumsal kesimler sermeyenin ve siyasi iktidarın sömürü, baskı, şiddet ve ötekileştirme 
saldırılarına maruz kalıyor. 

Ülkenin sürüklendiği ekonomik, siyasi ve ideolojik sıkışmanın yanında tiran özentisi bir şefin 
başkanlık referandumuna dönüştürülmeye çalışılan genel seçimlerin de yaklaşmasıyla siyasi 
iktidar hemen her alanda baskı ve sömürüyü derinleştiriyor. 

Meclisteki sayısal çoğunluğuna yaslanarak hiç kimseye kulak asmadan tek başına bir gecede 
yasalar çıkarıp var olan haklarımızı gasp ediyor, insanların hakları ve özgürlükleri için sokağa 
çıkmasını yasaklıyor. Düne kadar fiili olarak yürütülen polisin gaz bombalı, coplu şiddetine yasal 
dayanak oluşturuluyor. 

Arkadaşlar, 

AKP iktidarı, özellikle son dönemde iyice yoğunlaştırdığı kendi dışındaki herkesi düşmanlaştırma 
hedefli her türlü akıl dışı, anti demokratik, baskıcı ve faşizan uygulamalarıyla çürüyen düzeninin 
ömrünü bir gün daha fazla uzatmayı yani günü kurtarmayı amaçlıyor.

Dünya tarihi tanıktır ki hiçbir baskı ve saldırı toplumun emek, demokrasi, barış ve özgürlük taleplerini 
susturamaz. Ne kadar acımasız görünürse görünsün her diktatörlüğün bir sonu olmuştur. 

Her geçen gün daha da yoğunlaşmaya devam eden baskılarla, yasaklarla ve bunlara yasal kılıf 
yaratmak için meclisten geçirilen sözde güvenlik özde ise diktatörlük yasalarına artık dur demenin 
vaktidir. 

İşçilerin, emekçilerin, ezilenlerin ve halkların birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs 
bunun zamanı, halkın meydanları bunun yeridir.

Ülkemizin tek adam diktatörlüğü altında baskı ve sömürü karanlığına dönüştürülmesinin 
durdurulması için bu 1 Mayıs’ta her türlü yasağa ve baskıya karşı hakkımız olan için Taksim’de 
ve ülkenin dört bir yanında halkın meydanlarında buluşalım. 

SÖMÜRÜ, BASKI VE SAVAŞA DUR DEMEK ve 
EMEKTEN, DEMOKRASİDEN, ÖZGÜRLÜKLERDEN YANA BİR ÜLKEDE 
BİRLİKTE VE İNSANCA BİR YAŞAM İÇİN

1 MAYIS’TA ALANLARA



Çalışma koşullarımız, işimiz, dilimiz, rengimiz, inancımız, cinsiyetimiz, yaşımız 
farklı olsa da aynı göğün altında aynı kadere mahkum edilmek istenenler 

olarak, farklılıklarımızı ortak tarihimizin ve geleceğimizin zenginliği görelim ve 
birlik olalım.

Kol kola girelim, her türü yasağa karşı bir kez daha meydanlara akalım, 
sloganlarımızı birleşik öfkemizin sesi, halaylarımızı ise umudumuzun ateşi 

kılalım.

Emekçilerin, Yoksulların ve Tüm Ezilenlerin
Eşit, Özgür ve Kardeşçe Yaşayabileceği 

Bir Ülke ve Dünya Özlemini Paylaşanlar Olarak
•	 İşçileri ve kamu emekçilerini esnek ve kuralsız ve güvencesiz çalışmaya mahkûm 

etmek isteyen yasal düzenlemelere dur demek için,

•	 Herkese kadrolu ve güvenceli iş, insan onuruna yakışır bir ücret için,

•	 Toplu sözleşme ve grev hakkımızı özgürce kullanmamız önündeki bütün engellerin 
kaldırılması için 

•	 Eğitim ve sağlık başta olmak üzere temel kamusal hizmetlerin her düzeyde parasız, 
erişilebilir ve nitelikli olması için, 

•	 Özgür, demokratik, katılımcı yerel yönetimler için, 

•	 Ülkemizin geleceğinin içerde ve ya dışarıdaki her hangi bir savaşa heba edilmemesi 
için,

•	 Dilinden, dininden, kimliğinden ve cinsiyetinden dolayı kimsenin dışlanmadığı, 
özgürlüklerin ve barışın daim olduğu, emekten yana demokratik bir ülke için, 

1 MAYIS’TA MEYDANLARDA BİRLEŞELİM
YAŞASIN EMEKÇİLERİN BİRLİĞİ 

HALKLARIN KARDEŞLİĞİ

YAŞASIN 1 MAYIS

TÜM BEL SEN

TÜM BEL-SEN
TÜM BELEDİYE VE YEREL YÖNETİM HİZMETLERİ EMEKÇİLERİ SENDİKASI


